

KB Invest Odense ApS

CVR-nr. 46212711

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

Dirigent

Navn: Kirsten Beyer

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2012 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2012 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2012 | 10 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KB Invest Odense ApS
Nils Erlings Alle 21
5250 Odense SV

CVR-nr.: 46212711

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Kirsten Beyer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 30 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

| | <u>Note</u> | <u>2012 kr.</u> | <u>2011 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (5.000) | (5) |
| Driftsresultat | | (5.000) | (5) |
| Andre finansielle indtægter | | 45.657 | 45 |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 40.657 | 40 |
| Skat af ordinært resultat | 1 | (10.150) | (10) |
| Årets resultat | | 30.507 | 30 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 30.507 | 30 |
| | | 30.507 | 30 |

Balance pr. 31.12.2012

| | <u>Note</u> | <u>2012 kr.</u> | <u>2011 t.kr.</u> |
|-----------------------------|-------------|--------------------------------|----------------------------|
| Andre tilgodehavender | | 2.323.043 | 2.286 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | <u>0</u> | <u>2</u> |
| Tilgodehavender | | <u>2.323.043</u> | <u>2.288</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>7</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | <u>2.323.050</u> | <u>2.288</u> |
| | | | |
| Aktiver | | <u><u>2.323.050</u></u> | <u><u>2.288</u></u> |

Balance pr. 31.12.2012

| | <u>Note</u> | <u>2012 kr.</u> | <u>2011 t.kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|----------------------------|
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>2.118.900</u> | <u>2.088</u> |
| Egenkapital | | <u>2.318.900</u> | <u>2.288</u> |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | <u>4.150</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>4.150</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>4.150</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>2.323.050</u></u> | <u><u>2.288</u></u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2012

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | 2.088.393 | 2.288.393 |
| Årets resultat | 0 | 30.507 | 30.507 |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | 2.118.900 | 2.318.900 |

Noter

| | <u>2012</u> kr. | <u>2011</u> t.kr. |
|---|----------------------|----------------------|
| 1. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | <u>10.150</u> | <u>10</u> |
| | <u>10.150</u> | <u>10</u> |
| 2. Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |